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CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS FINANCIEROS
Septiembre 2018

CAJA DE PREVISION PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

JUICIOS LABORALES

OROPEZA FLORES ARMANDO
SOLEDAD HERNANDEZ SILVA
MARTINEZ NIETO EUGENIA
MARTINEZ NIETO EUGENIA
ANACLETO ORTIZ JOSE

ALBERTO LOPEZ LAZCANO
PARTIDA SERRANO JESUS

JOSE HERNANDEZ RODRIGUEZ
FERNANDO GARCIA NIETO

JOSE JUAN GALLEGOS GONZALEZ
ROGELIO SOLIS OCANA Y OTROS
BENITO GONZALEZ AMADOR
ERNESTO RODRIGUEZ MONTIEL
FROYLAN RUIZ SALDANA
MORALES GALEANA HUMBERTO
BURON BARRERA AGUSTIN N
MARIA JULIETA LORENZANA
JUAN CLORIO CRUZ

TOTAL

155,448
504,501
240,549
237,300
167,757
329,596
467,268
63,160
2,256
70,339
4,107,770
169,550
153,041
207,235
78,673
198,196
101,721
186,383
7,440,743

T SRV R Ve N ¥ A S ¥ S ¥ R T S Vs SR 2 RV S Vo S U S 0, SV SRV SR T SR ¥, Y

R




	Page 1

